
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā  

2020.gada 28.janvārī         Nr.30 

 

Par automašīnas Ford TRANSIT izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles 

rīkošanu 

 

2019.gada 26.novembrī Ādažu novada dome pieņēma lēmumu Nr.232 “Par automašīnas Ford 

Transit atsavināšanu”, par automašīnas Ford TRANSIT ar valsts reģistrācijas Nr.GM7569 

(turpmāk – Automašīna) atsavināšanu, pārdodot izsolē, un uzdeva Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijai (turpmāk arī – Komisija) organizēt Automašīnas 

pārdošanu. 

Ar Komisijas 2019.gada 5.decembra lēmumu (protokola Nr. ĀND/5-2/19/34), tika apstiprināti 

Automašīnas izsoles noteikumi, kuru 11.punkts paredzēja, ka pieteikums par piedalīšanos 

izsolē 2020. gada 16. janvārī iesniedzams līdz 2020.gada 14.janvāra plkst. 17.00.    

Minētajā termiņā pieteikumi dalībai izsolē netika iesniegti (reģistrēti) un izsole nenotika.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta ceturtajā daļā noteikts, ka ja 

kustamās mantas pirmā izsole ir nesekmīga, var ierosināt citu atsavināšanas veidu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 17. punktu, 77. panta otro un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 32. panta ceturto daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 7.panta otrās daļas 1.punktu un ņemot vērā Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 2020.gada 16.janvāra lēmumu (protokola Nr. ĀND/5-

2/20/1), Ādažu novada dome                                                           

NOLEMJ: 

1. Atzīt automašīnas Ford TRANSIT (izlaiduma gads 2007.) ar valsts reģistrācijas 

Nr. GM 7569, pirmreizējo atklāto izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. 

2. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā 

minētās automašīnas atkārtotu izsoli ar lejupejošu soli, atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma noteikumiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Pašvaldības mantas un iznomāšanas komisijas 

priekšsēdētājs. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       P.Balzāns 


